

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»  
РП-ПЦ-10/2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012  
на монтаж системи електропостачання припливно-витяжних установок  
Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 257,160 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,67642 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 75,295 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-14-1 НЗ, Н5=1,15	Прокладання лотків	100м	0,36	<u>6565.69</u> 6565,69	- -	2364	2364	- -	<u>62.4352</u> -	<u>22.48</u> -
2	& С1-ПРРМ-19-1Б варіант 1	Лоток металевий перфорований 100х50	м	12	<u>291.10</u> -	- -	3493	-	- -	- -	- -
3	& С1-ПРРМ-19-1Б варіант 2	Лоток металевий перфорований 150х50	м	12	<u>360.07</u> -	- -	4321	-	- -	- -	- -
4	& С1-ПРРМ-19-1Б варіант 3	Лоток металевий перфорований 200х50	м	12	<u>428.28</u> -	- -	5139	-	- -	- -	- -
5	& С111-1746-11-2 варіант 1	Кришка лотка 100мм	м	12	<u>183.09</u> -	- -	2197	-	- -	- -	- -
6	& С111-1746-11-2 варіант 2	Кришка лотка 150мм	м	12	<u>315.59</u> -	- -	3787	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С111-1746-11-2 варіант 3	Кришка лотка 200мм	м	12	<u>489.43</u> -	- -	5873	-	- -	- -	- -
8	& С111-Н-9 варіант 1	Профіль 300 мм	м	12	<u>265.88</u> -	- -	3191	-	- -	- -	- -
9	& С111-Н-11 варіант 20	Шпилька М6, L=2000 мм	шт	12	<u>78.07</u> -	- -	937	-	- -	- -	- -
10	& С111-Н-11 варіант 21	Стальний забивний анкер М6	шт	24	<u>5.96</u> -	- -	143	-	- -	- -	- -
11	КМ8-411-1	<i>Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм</i>	100 м	1,2	<u>7352.52</u> 5785,48	<u>45.67</u> 6,66	8823	6943	<u>55</u> 8	<u>55,0160</u> 0,0702	<u>66.02</u> 0,08
12	& С1545-МР-15 варіант 1	Металорукав ДВн=15мм,Р3-Ц-15	м	40	<u>91.39</u> -	- -	3656	-	- -	- -	- -
13	& С1545-МР-22 варіант 1	Металорукав ДВн=22мм,Р3-Ц-22	м	40	<u>113.39</u> -	- -	4536	-	- -	- -	- -
14	& С1545-МР-25 варіант 1	Металорукав ДВн=25мм,Р3-Ц-25	м	40	<u>158.58</u> -	- -	6343	-	- -	- -	- -
15	& С111-Н-11 варіант 19	Саморіз з дюбелем F 3,5x50	шт	120	<u>3.34</u> -	- -	401	-	- -	- -	- -
16	КР17-8-3	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби</i>	100м	1,2	<u>1736.69</u> 1695,64	- -	2084	2035	-	<u>17.5605</u> -	<u>21.07</u> -
17	КР17-9-3	<i>Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 на скобах</i>	100м	5,95	<u>10099.97</u> 9069,91	- -	60095	53966	-	<u>85.2035</u> -	<u>506.96</u> -
18	& С111-Н-8 варіант 1	Кабель КГ 3x1,5	м	80	<u>62.75</u> -	- -	5020	-	- -	- -	- -
19	& С111-Н-8 варіант 2	Кабель КГ 4x1,5	м	260	<u>82.98</u> -	- -	21575	-	- -	- -	- -
20	& С111-Н-8 варіант 3	Кабель КГ 4x2,5	м	25	<u>119.15</u> -	- -	2979	-	- -	- -	- -
21	& С111-Н-8 варіант 4	Кабель ННХН 180/Е90 4x4	м	280	<u>150.47</u> -	- -	42132	-	- -	- -	- -
22	& С111-Н-8 варіант 5	Кабель ННХН-FE 180/Е90 4x16	м	35	<u>519.72</u> -	- -	18190	-	- -	- -	- -
23	& С111-Н-8 варіант 6	Кабель ННХН 180/Е90 5x10	м	35	<u>418.22</u> -	- -	14638	-	- -	- -	- -
24	& С113-1878-1-16 варіант 1	Стяжка кабельна 3*150 біла	шт	2000	<u>0.39</u> -	- -	780	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C111-H-11 варіант 22	Дюбель з шурупом 8x60	шт	200	<u>5.12</u> -	- -	1024	-	- -	- -	- -
26	& C111- 1683-8 варіант 2	Ізострічка e.tape.pro.20.white із самозатухаючого ПВХ, біла (20м)	шт	20	<u>45.46</u> -	- -	909	-	- -	- -	- -
27	& C111- 1683-8 варіант 1	Самовулканізуюча ізострічка e.tape.sf.5.black, 0,8ммx25ммx5м, чорна	шт	2	<u>132.26</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по кошторису					224895	65308	<u>55</u> 8		<u>616.53</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					224895 159532 65316 32265 59,81 9979 <b>257160</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>257160</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>676,42</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>75295</b>				

Склав кошторисник О. В. Кир'ях  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]